l.grasstreter cup

Organizzatore: Grasstreter XI
Data: 21.02.2021, Inizio: 10:00

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Partecipanti

—_

Grasstreter X

Kanonenfutter pw

Diagne akademie

Bursaspor

2
3| Cobra esport
4

Tiessenallstars

5
6
7 | Tirkgiici muc
8 | Schalke 2LIGA

9 | NirnbergGMBH SLI eSports
10 [ Pcl 68 ostblock 14 | Vfc trials
11| Tc bulls 15| Hekimoglu trabzon
12| Fe villy city 16 | Shqiptars CF

Girone di qualificazione

Seguire i risultati dal vivo

10:00 [A |Diagne akademie Tiessenallstars 6 : 4 Partecipante
2 10:12 B |Bursaspor Schalke 2LIGA 5:0 1. | Diagne akademie 14 5 9 9
3 10:24 [C |Pcl 68 ostblock Fc villy city 0 : 3 2. | Tiessenallstars 11 7 4 6
4 10:36 D |Vfctrials Shqiptars CF 3:0 3. [ Cobra esport 4 71 -3 3
5 10:48 |A |Grasstreter Xl Cobra esport 1 3 4. | Grasstreter XI 2 :12( 10 0
6 11:00 [B [|Kanonenfutter pw Tirkglicti muc 1 3
7 11:12 [C | NirnbergGMBH Tc bulls 1 2 _
8 11:24 D |SLIeSports Hekimoglu trabzon 1 2 P Partecipante G dR Pt
9 11:36 [A |Diagne akademie Grasstreter XI 5 :1 1. | Bursaspor 15 1 14 9
10 11:48 |[B |Bursaspor Kanonenfutter pw 4 :0 2. | Turkglict muc 9 7 2 6
11 12:00 |[C [Pcl 68 ostblock NirnbergGMBH 0 : 3 3. [ Kanonenfutter pw 5 9| 4 3
12 1212 [D | Vfctrials SLI eSports 3:6 4. ] Schalke 2LIGA 2 14| 12 0
13 12:24 [A |Cobra esport Tiessenallstars 1 : 3
14| 1236 |B |Tirkgici muc Schalke 2LIGA 5.0 _
15 12:48 [C |Tcbulls Fc villy city 1:0 P Partecipante G dR Pt
16 13:00 ([D |Hekimoglu trabzon Shqiptars CF 3:0 1.| Tc bulls 6: 1 5 9
17 13:12 [A |Tiessenallstars Grasstreter XI 4 :0 2. [ NiirnbergGMBH 5: 3 2 4
18 13:24 B |Schalke 2LIGA Kanonenfutter pw 2 4 3. [ Fe villy city 4 : 2 2 4
19 13:36 | C [Fcvilly city NirnbergGMBH 1 1 4.| Pcl 68 ostblock 0: 9| -9 0
20 13:48 D |[Shqiptars CF SLI eSports 0 3
21 14:00 |[A |Cobraesport Diagne akademie 0 3 _
22 1412 B | Tirkgiicli muc Bursaspor 1 6 B Partecipante G dR Pt
23 14:24 [C |Tcbulls Pcl 68 ostblock 3 0 1. | Hekimoglu trabzon 8 1 7 9
24 14:36  [D |Hekimoglu trabzon Vfc trials 3 0 2.|SLI eSports 10 : 5 5 6
3.| Vfc trials 6 9 -3 3
4. | Shqiptars CF 0: 9| 9 0

Con passione di tournej



Girone finale

25

26

27

28

29

14:56

15:10

15:24

15:38

15:52

16:06

16:20

16:34

1° Gruppo A

Diagne akademie

2° Gruppo A

Tiessenallstars

1° Gruppo C
Tc bulls

2° Gruppo C
NiirnbergGMBH

Vincitore 1° Quarti di finale

Tirkglici muc

Vincitore 2° Quarti di finale

Bursaspor

Perdente 1° Semifinale

Tirkglici muc

Vincitore 1° Semifinale

SLI eSports
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Girone finale

2° Gruppo B

Turkglicli muc

1° Gruppo B

Bursaspor

2° Gruppo D
SLI eSports

1° Gruppo D

Hekimoglu trabzon

Vincitore 3° Quarti di finale

SLI eSports

Vincitore 4° Quarti di finale

Hekimoglu trabzon

Perdente 2° Semifinale

Hekimoglu trabzon

Vincitore 2° Semifinale

Bursaspor

1.

Bursaspor

SLI eSports

Tirkglct muc

Rl I

Hekimoglu trabzon
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